UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND           Hải Dương, ngày           tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Quy định số 11-QĐ/TW ngày

18/12/2019 của Bộ Chính trị quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy

trong việc tiếp dân, đối thoại, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo của dân; Quy chế tiếp công dân của Tỉnh ủy, Chương trình công tác

của Thường trực Tỉnh ủy và của Lãnh đạo UBND tỉnh tháng 4 năm 2025, đồng

chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi tiếp công dân

định kỳ tháng 4 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy - Chủ trì;

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh - Đồng Chủ trì;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên có liên quan các Sở, ban, ngành: Ban Nội chính

Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Nông nghiệp và Môi

trường, Xây dựng, Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Chi cục Thuế khu vực 5;

- Chủ tịch UBND và chuyên viên có liên quan của UBND huyện Bình

Giang, thành phố Hải Dương.

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00’, ngày 15 tháng 4 năm 2025 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (Số 45, phố Bắc Sơn, thành phố

Hải Dương, tỉnh Hải Dương).

4. Giao Ban Tiếp công dân tỉnh và các đơn vị có liên quan

- Ban Tiếp công dân tỉnh phối hợp với các đơn vị chuẩn bị nội dung báo

cáo, hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nội dung công dân đăng ký được tiếp công

dân tháng 4 năm 2025.

- Thanh tra tỉnh, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Nội vụ,

Tư pháp, Chi cục Thuế khu vực 5, UBND huyện Bình Giang, thành phố Hải

Dương chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo kết quả giải quyết vụ việc, đề xuất

biện pháp giải quyết tiếp theo, tham mưu kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh gửi về Ban Tiếp công dân tỉnh trƣớc 10 giờ

ngày 14/4/2025 (Có Danh sách công dân dự kiến tiếp kèm theo).

- Công an tỉnh chỉ đạo Công an phường Quang Trung và các đơn vị liên quan

bảo đảm an ninh, trật tự trước, trong và sau thời gian đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và

đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh và trên

địa bàn thành phố Hải Dương; kịp thời ngăn chặn, xử lý trường hợp công dân gây

mất an ninh, trật tự vi phạm nội quy Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

  Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian để buổi

tiếp công dân đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Bí thư Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh         (Để báo cáo);

- Như thành phần mời dự;

- Phòng HC-QT (để phối hợp);

- Công an tỉnh Hải Dương, Công an phường Quang

  Trung (để bảo đảm ANTT);

- Lưu: VT, TCD, CV. Thủy (08b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:09:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!